
UCHWAŁA NR 666/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016 r, poz. 814, z póź. zm.), 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2016 rok o kwotę 40.263 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 
rok o kwotę 40.263 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych kwot wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2016 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę  42.263 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę  2.000 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: E2FF3E67-6EE8-4C70-A94B-AD6CB2EFE0DA. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 40 263
85204 Rodziny zastępcze 40 263

Dochody bieżące 40 263
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczaltowanej kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci (§ 2160)

40 263

Zwiększenie dochodów bieżących 40 263

                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały  Nr 666/2016
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 11 października 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Id: E2FF3E67-6EE8-4C70-A94B-AD6CB2EFE0DA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 666/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 11 października 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 2 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000 2 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 2 000
Dotacje na zadania bieżące 2 000

II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000

2. 852 Pomoc społeczna 3 764 44 027
85204 Rodziny zastępcze 2 264 42 527

Wydatki bieżące, w tym; 2 264 42 527
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 264 2 662
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 264 2 487
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 175
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 865

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 500 1 500
Wydatki bieżące, w tym; 1 500 1 500
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 500
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 1 500
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 300 19 300
85333 Powiatowe urzędy pracy 19 300 19 300

Wydatki bieżące, w tym; 19 300 19 300
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 859 19 300
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 300
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 15 859
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 441

Ogółem wydatki 25 064 65 327

Zwiększenie wydatków, w tym: 40 263
 - zwiększenie wydatków bieżących 42 263
 - zmniejszenie wydatków majatkowych 2 000

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w złotych
Kwota

Id: E2FF3E67-6EE8-4C70-A94B-AD6CB2EFE0DA. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr  666/2016
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 11 października 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 40 263
85204 Rodziny zastępcze 40 263

Dochody bieżące 40 263
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczaltowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci (§ 2160)

40 263

Zwiększenie dochodów bieżących 40 263

 II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 40 263
85204 Rodziny zastępcze 40 263

Wydatki bieżące, w tym; 40 263
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 398
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 223
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 175
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 865

Razem zwiększenie wydatków bieżących 40 263

 I. Planowane dochody

   Zmiany w planie  dochodów i wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2016 rok

Id: E2FF3E67-6EE8-4C70-A94B-AD6CB2EFE0DA. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na

2016 rok o kwotę 40.263 zł z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze - z

przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego łącznie z kosztami obsługi.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na

2016 rok, w działach:

- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412-Ochotnicze straże

pożarne - przenosi się dotację celową w kwocie 2.000 zł z wydatków majątkowych do bieżących, która

zostanie przeznaczona na dofinansowanie zakupu prądownicy pianowej i wytwornicy piany dla OSP,

- 852-Pomoc społeczna:

- w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze - przenosi się w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych

wydatki w kwocie 2.264 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia koordynatora pieczy zastępczej,

- w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - przenosi się wydatki statutowe w kwocie 1.500 zł

do grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych w celu uzupełnienia wydatków na świadczenia wynikające z

przepisów BHP,

- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy, - w

ramach wydatków bieżących Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu -

przenosi się oszczędności w wydatkach statutowych i świadczeniach na rzecz osób fizycznych w łącznej

kwocie 19.300 zł - na uzupełnienie składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6.300 zł i składek na

Fundusz Pracy w kwocie 13.000 zł.

Id: E2FF3E67-6EE8-4C70-A94B-AD6CB2EFE0DA. Uchwalony Strona 1




